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1. MATKUSTUSÄÄNNÖSTÄ YLEISESTI 

Ympäristödiplomin mukaan seurakunnan tulee laatia suunnitelma tai sitä vastaava ohje 
matkustamiskäytännöistä huomioiden ympäristövaikutukset. Hiilineutraali kirkko 2030 -
strategian mukaisesti kirkossa suositaan vähäpäästöistä liikkumista, ja mahdollisuuksia 
etäosallistumiseen tulee parantaa. 

Seurakunnan matkustussäännössä otetaan huomioon ympäristövaikutukset. Painotetaan 
kestävän kehityksen mukaisia ja yhteiskunnan kannalta suotuisia kulkutapoja, jotka ovat 
myös taloudellisia, sujuvia ja turvallisia sekä liikkujan terveyttä kohentavia. Seurakunta oh-
jaa ja opastaa henkilöstöään ekologiseen matkustamiskulttuuriin. 

Joukkoliikennettä paikkakunnalla ei juurikaan ole ja välimatkat ovat pitkät Uukuniemen 
pohjoispäästä Parikkalan kuntataajamaan, noin 60 km. Elokuusta toukokuun loppuun on 
koululaiskuljetus linja-autolla ja siinä on mahdollisuus joukkoliikenteelle. 

Korona aika opetti meille teams-koulutukset, jotka on havaittu hyviksi. Matkustamiseen ei 

kulu aikaa ja tallaiset koulutukset ovat ympäristöystävällisiä. Toki, sosiaaliset puolet kyllä 

kärsivät, kun et ole henkilökohtaisesti kasvotusten toisten kanssa yhteydessä. 

 

2. PARIKKALAN SEURAKUNNAN AUTON KÄYTÖN PERUSTEET 

Parikkalan seurakunta on saanut vuonna 2018 testamentilla perinnöksi Ford Focus-merk-

kisen henkilöauton. Tuolloin työntekijäkokouksessa on päätetty seuraavaa: 

➢ auton huolloista ja korjauksista vastaa seurakuntamestari 

➢ autolla on sähköinen varauskirja 

➢ henkilö, jolla on pisin ajomatka, on oikeutettu sinä päivänä autolla ajoon, muutoin 

jos varauksia ei ole, seurakuntamestari on oikeutettu ajamaan autolla 

➢ tankkauksesta vastaa henkilö, joka ajaa viimeisenä ja huomaa bensan vähyyden 

➢ koska välimatkat meillä ovat pitkiä, kun lähdetään peräkylälle asiakaskäynneille, 

mennään useamman ihmisen voimin samalla kyydillä ja hoidetaan sen kylän asiat 

sinä päivänä kuntoon 

Yhteisen auton käyttöönotto on pienentänyt matkakorvauksia huomattavasti, mutta tällä 

hetkellä kokonaisvaikutus laskien auton huoltokulut, bensat, yms. kustannukset säästö ei 

ole niin suuri. Samoin auto alkaa jo ikääntyä ja vaihtotarve alkaisi olla paikallaan. 

 

 

3. RETKIEN JA TAPAHTUMIEN KULJETUS 

Kaikki retket, rippikoululaisten siirtymiset majoitus- 

paikkaan ja muihin tapahtumiin osallistumiset  

tehdään yhteiskuljetuksin linja-autolla.  

Kyyditykset kilpailutetaan paikallisten yrittäjien  

kesken ja yleensä halvin tarjous otetaan.  

 

 



4. OMAN AUTON KORVAUKSET  

Työntekijöille on kaikille määrätty virkapaikka työhönottotilanteesta. Virkapaikka määrittää 

matkan alkamispaikan ja päätepaikan. Korvaus maksetaan virkapaikalta työtehtävän 

luokse ja takaisin kulloisenkin korvauksen mukaan, joka KirVesTes:sä ilmoitetaan, vuonna 

2024 km-korvaus 0,57 snt/km. 

Kyytiläisenä voi olla muita työntekijöitä ja heistä maksetaan vuonna 2024 0,04 snt/km lisä-

korvausta. 

Pitkistä välimatkoista, useista kiinteistöistä ja hautausmaista johtuen, joskus on tarvetta 

kuljettaa ja siirtää tavaroita peräkärryllä. Jos omalla autolla joudut vetämään peräkärryä 

perässäsi korvaus siitä on vuonna 2024 0,10 snt/km. 

 

5. PÄIVÄRAHAT 

Kotimaan päiväraha maksetaan virkamatkalta, joka ulottuu yli 15 km:n etäisyydelle asun-

nosta tai virkapaikasta ja kestää yli 12 tuntia. (v. 2024 51 €/pv) 

Osapäivärahaa maksetaan yli 8 tuntia kestävältä matkalta. (v.2024 21 €/pv) 

Jos viranhaltija on saanut tai olisi voinut saada ilmaisen ruuan, maksetaan päiväraha 50 % 

alemmalla korvauksella.  

Leiripäivärahaa maksetaan virkamatkalta, joka toteutetaan leirinä tai retkenä ja kestää yli 

12 tuntia. Leiripäiväraha on päivärahan kanssa samansuuruinen ja sitä maksetaan jokai-

selta yhdenjaksoiselta leirivuorokaudelta. Jos muonitus on ilmaista leiripäivärahaa pienen-

netään 50 %:lla. 

 

6. MAJOITTUMINEN 

Majoittumiskorvausta maksetaan virkamatkasta, jos hän on yöpynyt muualla kuin kotipaik-

kakunnalla vähintään neljä tuntia klo 21.00 – 07.00 välisenä aikana ja hänen on ollut 

pakko majoittua, valiten kuitenkin kohtuuhintainen majoituspaikka. 

 

 

 

 


